

Pleszew, dn. 30.01.2018 r.

ZP.271.1.2018

Do wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Remonty częściowe dróg i ulic gminnych na terenie Miasta i Gminy Pleszew**”.

Zmiana treści SIWZ

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2005 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) poprzez:

Zastąpienie dotychczasowej treści wskazanej w ust. 10 SIWZ:

- 1) Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
 - a) na Zadanie częściowe nr 1 – **1.500,00 zł** (słownie: dwa tysiące złotych),
 - b) na Zadanie częściowe nr 2 – **1.000,00 zł** (słownie: jeden tysiąc złotych),
 - c) na Zadanie częściowe nr 3 – **200,00 zł** (słownie: dwieście złotych),
 - d) na Zadanie częściowe nr 4 – **2.000,00 zł** (słownie: dwa tysiące złotych),
 - e) na Zadanie częściowe nr 5 – **1.000,00 zł** (słownie: jeden tysiąc złotych),
 - f) na Zadanie częściowe nr 6 – **500,00 zł** (słownie: sto złotych),
 - g) na Zadanie częściowe nr 7 – **100,00 zł** (słownie: siedemset złotych),
 - h) na Zadanie częściowe nr 8 - **400,00 zł** (słownie: czterysta złotych).

Treścią w brzmieniu:

- 1) Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
 - a) na Zadanie częściowe nr 1 – **1.500,00 zł** (słownie: tysiąc pięćset złotych),
 - b) na Zadanie częściowe nr 2 – **1.000,00 zł** (słownie: jeden tysiąc złotych),
 - c) na Zadanie częściowe nr 3 – **200,00 zł** (słownie: dwieście złotych),
 - d) na Zadanie częściowe nr 4 – **2.000,00 zł** (słownie: dwa tysiące złotych),
 - e) na Zadanie częściowe nr 5 – **1.000,00 zł** (słownie: jeden tysiąc złotych),
 - f) na Zadanie częściowe nr 6 – **500,00 zł** (słownie: pięćset złotych),
 - g) na Zadanie częściowe nr 7 – **100,00 zł** (słownie: sto złotych),
 - h) na Zadanie częściowe nr 8 - **400,00 zł** (słownie: czterysta złotych).

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. Zmianie nie ulega termin składania ofert.

Z poważaniem,

Z-ca Burmistrza

mgr inż. Andrzej Jedruszek